CAMARA MUNICIPAL DE PAINS
CNPJ: 23.765.308/0001-23

FONE: (37) 3323-1307 - FAX: (37)3323-1449
e-mail: camara@camarapains.mg.gov.br

PRAÇA TONICO RABELO, 66 - CEP 35582-000 - PAINS - MG

Estado de Minas Gerais

REQUERIMENTO 26/2012

Os vereadores abaixo assinados, usando das
prerrogativas que lhes confere o artigo 130 do Regimento Interno desta Casa,
requerem tramitação em regime de urgência especial, para o Projeto de decreto
Legislativo 131/2012 dispondo sobre concessão de honraria.

Sala das Sessões, 04 de junho de 2012.

APROVADO cm k x m  1 C Q >  discussão

' ;_ÍLd@-. -L-O-__3^10
ala tías SessãesO N  I O G / 20-1 /T,

mailto:camara@camarapains.mg.gov.br